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 CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE FECHA 18 DE AGOSTO DE 2023, DE LAS
SOLICITUDES DE AYUDAS POR LOS COSTES ADICIONALES DERIVADOS DEL INCREMENTO DEL PRECIO DE
COMBUSTIBLE DE LOS BUQUES PESQUEROS Y DE LOS BUQUES AUXILIARES ASOCIADOS A LAS ALMADRABAS
O A EMPRESAS DE ACUICULTURA, ACOGIDAS A LA ORDEN DE 12 DE JUNIO DE 2023, DE LA CONSEJERÍA DE
AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL, CONVOCATORIA AÑO 2023

CONVOCATORIA: Orden de 12 de junio de 2023 (BOJA n.º 118 de 22/06/23).
LINEA 518: Compensaciones económicas por incremento del precio del combustible. Flota.

Advertido error en la Propuesta de Resolución de la Dirección General de Pesca y Acuicultura de fecha 18 de
agosto de 2023, de las solicitudes de ayudas por los costes adicionales derivados del incremento del precio de
combustible de los buques pesqueros y de los buques auxiliares asociados a las almadrabas o a empresas de
acuicultura, acogidas a la orden de 12 de junio de 2023, debido a un problema en la aplicación informática a
través de la cual se realizaron las propuestas de documentos contables,  se procede a efectuar la oportuna
rectificación en los términos que a continuación se exponen:

1.En el Anexo I donde dice:
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EXPEDIENTE EXPEDIENTE ENI NIF/DNI SOLICITANTE C. BUQUE BUQUE SUBVENCIÓN 

518AND00002 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100002 ****9168* MARIA SORIANO GOMEZ 26176 CAÑADAS SORIANO 3.890,40 € 
518AND00005 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100005 ****9226* FRANCISCO MANUEL JIMÉNEZ RIVERA 7984 JOAQUINA 914,55 € 
518AND00023 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100018 F04385035 JOPIMAR SCA 27059 MARIA GADOR 15.464,37 € 
518AND00028 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100024 B04925178 QUINTO Y FAMILIA SL 26294 QUINTO Y FAMILIA 14.111,79 € 
518AND00048 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100047 ****5272* JOSE MIGUEL RUBIÑO DOMINGUEZ 27312 MIGUEL RUBIÑO 18.335,26 € 
518AND00049 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100048 ****6644* MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ  SAEZ 23743 MIGUEL ANGEL FRANCISCO 10.525,00 € 
518AND00063 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100062 B11323706 MI VIDA SL 25110 RUMBO A HIGUERAS 600,89 € 
518AND00065 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100064 E11412814 EL TORERO Y CIA S.C. 23751 EL TORERO 2.206,83 € 
518AND00081 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100082 ****4606* JUAN MANUEL SANCHEZ PEREZ 14811 JOSE DE MARGARITA 129,49 € 
518AND00101 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100108 ****7404* MARIA DEL CARMEN ROMERO BAZAN 26386 FUGITIVO SEGUNDO 775,41 € 
518AND00102 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100109 ****1820* JOSE MANUEL BRUN PEREZ 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 3.609,25 € 
518AND00128 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100104 B21179569 PESQUERAS DE ALBOX SOCIEDAD LIMITADA 24299 BRIGOMAR 3.325,17 € 
518AND00137 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100141 ****9069* MANUEL MELLADO CARRERA 24362 SONIA PRIMERA 2.012,74 € 
518AND00149 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100156 B93391704 EMBARCACION EL FALI S.L 9663 RAFAEL Y MIRIAM 1.298,67 € 
518AND00156 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100164 ****6009* MIGUEL ANGEL CARO GALLEGO 27168 ALBA MARIA 526,20 € 
518AND00157 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100165 ****1188* MIGUEL FERNÁNDEZ LEON 23619 HERMANOS FLORES 1.030,40 € 
518AND00172 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100181 ****4074* MANUELA SOTO  SEGOVIA 26960 MI MANUELA 3.631,60 € 
518AND00176 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100185 ****3704* RAFAEL ORTEGA SALAS 11042 MILAGRO DE LA VIRGEN 390,17 € 
518AND00182 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100196 B29838166 HERMANOS MONTEGORDO SERVIA, S.L. 23538 HERMANOS MONTEGORDO 769,92 € 
518AND00196 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100211 ****9879* MARIA DOLORES GUIJO GARCIA 25249 HERMANOS CASTILLA 1.100,61 € 
518AND00197 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100212 ****6833* JUAN MANUEL RAFOSO LOPEZ 24474 MANGUITA 2.439,38 € 

518AND00229 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100235 ****4286* JOSE ANTONIO MOLINA PEREZ 12415 MILAGROSA 1.373,50 € 
518AND00246 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100254 B06915201 PESQUERA DLR, SL 24242 NUEVO AMANECER DOS 5.379,42 € 
518AND00251 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100260 ****6380* OSCAR GONZALEZ GONZALEZ 15517 EL JARRITO 385,79 € 
518AND00265 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100276 ****4459* FRANCISCO SANTISTEBAN MADUEÑO 14880 MI SULEYKA 487,53 € 
518AND00277 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100291 ****0253* JOSE MIGUEL SERRON MARTIN 26009 RABAZA 1.036,69 € 
518AND00283 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100285 ****9915* JUAN MANUEL ANDRADES MENDEZ 23029 ISLA CANELA DOS 2.729,75 € 
518AND00288 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100299 ****5870* FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 27366 PAREJA TRES 567,76 € 
518AND00311 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100325 B72261746 GALAN CASTELLANO SL 25039 GALAN CASTELLANO 7.257,28 € 
518AND00312 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100326 ****0960* MILAGRO JIMENEZ ROMAN 100166 VICTORIA IV 190,31 € 
518AND00313 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100327 B05329586 ZAMARUCO PESCA SL 27770 FRANCISCO Y CARIDAD 3.106,08 € 
518AND00328 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100344 ****7771* ANTONIO SILVA GUZMAN 25963 ANTONIO SILVA 1.658,57 € 
518AND00329 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100345 ****5621* ISAAC DIAZ CABELLO 26836 POSEIDON OCHENTA Y UNO 870,58 € 
518AND00345 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100363 ****8007* JUAN MANUEL VEGA VILLEGAS 13485 HERMANOS GUILLEN 990,82 € 
518AND00383 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100390 ****5944* ENRIQUE PEREZ NAVARRO 27120 ADRIAN Y ENRIQUE 856,99 € 
518AND00386 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100395 E04249389 PESCADOS CANO RIVERA CB 25260 HERMANOS CANO DOS 543,11 € 
518AND00419 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100434 ****1124* BEATRIZ ALBA ROMERO 26088 LA LIBERTAD PRIMERO 622,19 € 
518AND00423 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100440 B09951625 NADIA VC SL 27190 NUEVO GALATEA 1.175,56 € 
518AND00434 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100385 ****4692* MANUEL ARAUJO ALVAREZ 26033 MI GRAN ILUSION 6.005,26 € 
518AND00436 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100389 E04920948 HEREDEROS DE FRANCISCO AGUADO MORENO HER - - 27736 ALMARIYYAT 16.314,76 € 
518AND00439 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100414 ****5352* MARIA JOSE ROLDAN RODRIGUEZ 27174 NUEVO SAN JOSE 784,16 € 
518AND00452 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100459 ****7473* JOSE MIGUEL ODERO PEREZ 26976 CARIDAD Y FRANCISCO 1.537,83 € 
518AND00469 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100483 ****4171* EDUARDO PEÑA SANTOS 12564 SULEYKA 29,14 € 
518AND00474 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100489 ****0205* ANTONIO BENZAL  SOTO 12313 FRANCISCO BENZAL 304,88 € 
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518AND00488 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100509 ****2108* ANGEL TIRADO CARVAJAL 11524 MATILDE 390,71 € 
518AND00501 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100454 ****6236* JAVIER RUIZ GONZALEZ 3671 HERMANOS HUERTAS 755,71 € 
518AND00530 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100542 ****1937* FERNANDO ARJONA VELEZ 58663 ROSARIO VELEZ 197,39 € 
518AND00592 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100605 ****4975* JUAN MANUEL PENDON FERNANDEZ 21120 ALBA Y MANUEL 791,12 € 
518AND00594 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100609 B29705969 HERMANOS SALAS GUERRERO, S.L. 26790 DIENTE ORO DOS 8.393,01 € 
518AND00596 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100611 B42970665 RAFNIC PRIMERO SL - - 23672 NUEVO AYACAM 6.998,77 € 
518AND00616 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100632 ****8305* JOSE MIGUEL MARTIN MARTIN 23145 HARO MACIAS 459,63 € 
518AND00618 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100634 ****3175* JUAN PEREZ LOSADA 10195 PEQUEÑA SALOME 529,70 € 
518AND00620 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100636 ****3588* ALEJANDRO MORALES LOPEZ 3667 ANAS 618,19 € 
518AND00629 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100594 E04767257 EL ROMANO C.B. - - 25720 EL NUEVO ROMANO 638,08 € 
518AND00644 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100651 ****0169* ANTONIO GALLARDO LUPION 24270 LIBERTAD PRIMERA 604,95 € 
518AND00650 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100662 ****8398* INMACULADA VAZQUEZ DOMINGUEZ 26795 JUAN JESUS 658,19 € 
518AND00662 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100678 ****7752* JORGE LOPEZ DIAZ 56007 COSTA DE HUELVA UNO 109,65 € 
518AND00679 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100696 ****0167* ANTONIO SOTO GONZALEZ 14503 TONI SOTO 985,25 € 
518AND00685 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100702 ****6202* HERMINIA GOMEZ MARCHENA 26814 NAZARET Y DAVID 663,78 € 
518AND00688 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100705 ****2672* MANUEL TRUJILLO PASTOR 22872 JOVEN ALCATRUZ 1.001,12 € 
518AND00693 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100710 ****0844* MARIA DEL CARMEN RIVAS GIL 27134 PASTOR RUIZ 276,24 € 
518AND00694 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100711 ****2609* ANTONIO GUERRERO DIAZ 26918 MARIA DIAZ 1.159,02 € 
518AND00698 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100716 ****0749* CARMEN SORIA CORTES 23113 EL CHIOTE 514,01 € 
518AND00708 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100727 ****9829* FRANCISCO ALBERTO PASTOR GUMERSINDO 15192 ANGELES DEL MAR 375,28 € 
518AND00726 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100435 ****2347* BARTOLOME VERGARA OTERO 24754 ZAIRA Y SAMUEL 411,56 € 
518AND00737 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100737 E21343777 FRANMANU C.B. - - 27003 NUEVO RIO JORDAN 2.340,92 € 
518AND00738 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100738 B21523394 CABACO PESCA SL - - 25235 BLANCA DE JESUS 3.873,19 € 
518AND00742 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100743 ****5816* ANTONIO SALGADO  DEL CARMEN 25844 GRAN CORNETA 813,56 € 
518AND00745 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100747 ****3388* JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 27466 MI AMELIA 683,95 € 
518AND00765 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100771 ****4089* MIGUEL MARTIN RIEGO 26241 JOVEN YANQUI 1.809,56 € 
518AND00767 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100774 B72334592 PESQUERO CIUDAD DEL PUERTO SL - - 24643 CIUDAD DEL PUERTO 5.575,75 € 
518AND00772 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100780 ****1350* RAQUEL GARCÍA CUETO 26959 LUPITA PRIMERO 402,53 € 
518AND00786 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100795 ****5053* JOSE LOBO  MENA 20305 EMILIO POMARES 223,62 € 
518AND00820 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100819 ****9338* JUANA MARÍA JIMENEZ MARCHENA 11514 VIRGEN DEL MAR 406,22 € 
518AND00857 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100857 ****1849* ALBERTO HURTADO CONEJO 25088 NUEVO SEGUNDO SERGIO 100,03 € 
518AND00868 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100869 B04891610 RÍO DE ADRA SOCIEDAD LIMITADA - - 23292 SERENA 43,41 € 
518AND00881 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100885 B92884501 NUEVO ALONSO CAZORLA, SL 25314 NUEVO ALONSO CAZORLA 7.067,00 € 
518AND00891 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100896 ****4363* MARIA DEL PILAR PONCE  LOPEZ 26613 ALFONSITO CHICO 539,91 € 
518AND00906 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100504 ****9932* SERGIO BRITO CEADA 100117 BELLI Y PAOLA 386,73 € 
518AND00916 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100909 E09739012 GRAN CAVACO CB 26996 CABACO 1.204,73 € 
518AND00924 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100921 E21272638 PESQUERAS PALIGORDO, CB 24886 JUANA Y MANUEL 2.365,17 € 
518AND00931 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100929 B21025846 CONGELADOS FRIPERGA SL 27822 ABUELITA DORI 4.569,95 € 
518AND00934 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100905 E21265244 BUQUE HERMANOS HARO CB 26358 DE LA MAR 1.773,90 € 
518AND00949 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100873 E04588679 TOBALO Y MARIA CB 26827 TOBALO Y MARIA 17.324,24 € 
518AND00956 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100945 B04900957 PESCA BALERMA, S.L. 26733 EL BALERMA 27.026,42 € 
518AND00999 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100994 ****7683* ANGELES GONZALEZ BORJA 54827 DIVINA PROVIDENCIA 673,03 € 
518AND01048 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101034 E72176613 VEN A DIOS C.B 27248 ROCIO Y MANUEL 5.796,05 € 
518AND01063 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101056 ****3625* TOMAS CARMONA  CECILIA 27061 LEIRE I 275,71 € 
518AND01095 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101069 ****3639* DANIEL RUIZ GARCIA 27153 LAURA Y ANGELES 506,51 € 
518AND01103 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101093 B09973397 HERMANOS FERNANDEZ GONZALEZ PESCA SL 25181 NUEVO EL PORTUGUES 4.915,56 € 
518AND01115 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101102 E21465729 HERMANOS DUQUE GOMEZ CB 23886 FABIANA 3.476,81 € 
518AND01165 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101147 E18224394 NUEVO SANTA ADELA CB 26657 AURORA LOPEZ 5.462,96 € 
518AND01171 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100965 ****6262* JOSE ANTONIO QUIJANO MORENO 27215 NUEVO TOTOÑO 154,92 € 
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EXPEDIENTE EXPEDIENTE ENI NIF/DNI SOLICITANTE C. BUQUE BUQUE SUBVENCIÓN 

518AND00002 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100002 ****9168* MARIA SORIANO GOMEZ 26176 CAÑADAS SORIANO 3.753,31 € 
518AND00005 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100005 ****9226* FRANCISCO MANUEL JIMÉNEZ RIVERA 7984 JOAQUINA 795,55 € 
518AND00023 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100018 F04385035 JOPIMAR SCA 27059 MARIA GADOR 12.705,00 € 
518AND00028 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100024 B04925178 QUINTO Y FAMILIA SL 26294 QUINTO Y FAMILIA 11.363,42 € 
518AND00048 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100047 ****5272* JOSE MIGUEL RUBIÑO DOMINGUEZ 27312 MIGUEL RUBIÑO 15.819,87 € 
518AND00049 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100048 ****6644* MIGUEL ANGEL  RODRIGUEZ  SAEZ 23743 MIGUEL ANGEL FRANCISCO 8.182,23 € 
518AND00063 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100062 B11323706 MI VIDA SL 25110 RUMBO A HIGUERAS 560,84 € 
518AND00065 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100064 E11412814 EL TORERO Y CIA S.C. 23751 EL TORERO 2.189,72 € 
518AND00081 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100082 ****4606* JUAN MANUEL SANCHEZ PEREZ 14811 JOSE DE MARGARITA 118,08 € 
518AND00101 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100108 ****7404* MARIA DEL CARMEN ROMERO BAZAN 26386 FUGITIVO SEGUNDO 744,41 € 
518AND00102 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100109 ****1820* JOSE MANUEL BRUN PEREZ 26136 GUMERSINDO Y MANUELA 3.373,92 € 
518AND00128 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100104 B21179569 PESQUERAS DE ALBOX SOCIEDAD LIMITADA 24299 BRIGOMAR 3.280,03 € 
518AND00137 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100141 ****9069* MANUEL MELLADO CARRERA 24362 SONIA PRIMERA 1.920,40 € 
518AND00149 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100156 B93391704 EMBARCACION EL FALI S.L 9663 RAFAEL Y MIRIAM 1.234,06 € 
518AND00156 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100164 ****6009* MIGUEL ANGEL CARO GALLEGO 27168 ALBA MARIA 516,73 € 
518AND00157 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100165 ****1188* MIGUEL FERNÁNDEZ LEON 23619 HERMANOS FLORES 1.021,53 € 
518AND00172 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100181 ****4074* MANUELA SOTO  SEGOVIA 26960 MI MANUELA 3.495,30 € 
518AND00176 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100185 ****3704* RAFAEL ORTEGA SALAS 11042 MILAGRO DE LA VIRGEN 94,18 € 
518AND00182 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100196 B29838166 HERMANOS MONTEGORDO SERVIA, S.L. 23538 HERMANOS MONTEGORDO 757,64 € 
518AND00196 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100211 ****9879* MARIA DOLORES GUIJO GARCIA 25249 HERMANOS CASTILLA 1.089,15 € 
518AND00197 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100212 ****6833* JUAN MANUEL RAFOSO LOPEZ 24474 MANGUITA 2.364,28 € 

518AND00229 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100235 ****4286* JOSE ANTONIO MOLINA PEREZ 12415 MILAGROSA 237,46 € 
518AND00246 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100254 B06915201 PESQUERA DLR, SL 24242 NUEVO AMANECER DOS 5.042,66 € 
518AND00251 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100260 ****6380* OSCAR GONZALEZ GONZALEZ 15517 EL JARRITO 346,10 € 
518AND00265 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100276 ****4459* FRANCISCO SANTISTEBAN MADUEÑO 14880 MI SULEYKA 456,34 € 
518AND00277 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100291 ****0253* JOSE MIGUEL SERRON MARTIN 26009 RABAZA 459,30 € 
518AND00283 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100285 ****9915* JUAN MANUEL ANDRADES MENDEZ 23029 ISLA CANELA DOS 2.489,49 € 
518AND00288 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100299 ****5870* FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 27366 PAREJA TRES 544,07 € 
518AND00311 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100325 B72261746 GALAN CASTELLANO SL 25039 GALAN CASTELLANO 7.015,37 € 
518AND00312 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100326 ****0960* MILAGRO JIMENEZ ROMAN 100166 VICTORIA IV 163,67 € 
518AND00313 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100327 B05329586 ZAMARUCO PESCA SL 27770 FRANCISCO Y CARIDAD 3.060,27 € 
518AND00328 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100344 ****7771* ANTONIO SILVA GUZMAN 25963 ANTONIO SILVA 582,91 € 
518AND00329 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100345 ****5621* ISAAC DIAZ CABELLO 26836 POSEIDON OCHENTA Y UNO 819,55 € 
518AND00345 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100363 ****8007* JUAN MANUEL VEGA VILLEGAS 13485 HERMANOS GUILLEN 822,92 € 
518AND00383 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100390 ****5944* ENRIQUE PEREZ NAVARRO 27120 ADRIAN Y ENRIQUE 821,91 € 
518AND00386 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100395 E04249389 PESCADOS CANO RIVERA CB 25260 HERMANOS CANO DOS 522,64 € 
518AND00419 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100434 ****1124* BEATRIZ ALBA ROMERO 26088 LA LIBERTAD PRIMERO 614,46 € 
518AND00423 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100440 B09951625 NADIA VC SL 27190 NUEVO GALATEA 1.151,67 € 
518AND00434 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100385 ****4692* MANUEL ARAUJO ALVAREZ 26033 MI GRAN ILUSION 5.915,09 € 
518AND00436 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100389 E04920948 HEREDEROS DE FRANCISCO AGUADO MORENO HER - - 27736 ALMARIYYAT 14.075,14 € 
518AND00439 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100414 ****5352* MARIA JOSE ROLDAN RODRIGUEZ 27174 NUEVO SAN JOSE 774,69 € 
518AND00452 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100459 ****7473* JOSE MIGUEL ODERO PEREZ 26976 CARIDAD Y FRANCISCO 1.320,76 € 
518AND00469 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100483 ****4171* EDUARDO PEÑA SANTOS 12564 SULEYKA 11,66 € 
518AND00474 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100489 ****0205* ANTONIO BENZAL  SOTO 12313 FRANCISCO BENZAL 302,75 € 
518AND00488 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100509 ****2108* ANGEL TIRADO CARVAJAL 11524 MATILDE 385,63 € 
518AND00501 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100454 ****6236* JAVIER RUIZ GONZALEZ 3671 HERMANOS HUERTAS 745,78 € 
518AND00530 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100542 ****1937* FERNANDO ARJONA VELEZ 58663 ROSARIO VELEZ 188,74 € 
518AND00592 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100605 ****4975* JUAN MANUEL PENDON FERNANDEZ 21120 ALBA Y MANUEL 782,69 € 
518AND00594 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100609 B29705969 HERMANOS SALAS GUERRERO, S.L. 26790 DIENTE ORO DOS 8.292,18 € 
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2. Conceder un plazo de cinco días hábiles para que la persona o entidad solicitante de la ayuda, utilizando el
formulario Anexo II que se adjunta a la convocatoria, pueda aceptar la ayuda o presentar las alegaciones que
estime  oportunas.  La  aceptación  implicará  ser  incluido  en  una  lista  de  personas  beneficiarias,  que  será
publicada  de  conformidad  con  lo  previsto  en  el  artículo  19.2  del  Reglamento  (UE)  núm.  508/2014,  del
Parlamento Europeo y del Consejo, de 15 de mayo de 2014.
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518AND00596 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100611 B42970665 RAFNIC PRIMERO SL - - 23672 NUEVO AYACAM 6.900,20 € 
518AND00616 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100632 ****8305* JOSE MIGUEL MARTIN MARTIN 23145 HARO MACIAS 446,67 € 
518AND00618 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100634 ****3175* JUAN PEREZ LOSADA 10195 PEQUEÑA SALOME 522,88 € 
518AND00620 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100636 ****3588* ALEJANDRO MORALES LOPEZ 3667 ANAS 611,76 € 
518AND00629 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100594 E04767257 EL ROMANO C.B. - - 25720 EL NUEVO ROMANO 486,01 € 
518AND00644 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100651 ****0169* ANTONIO GALLARDO LUPION 24270 LIBERTAD PRIMERA 597,63 € 
518AND00650 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100662 ****8398* INMACULADA VAZQUEZ DOMINGUEZ 26795 JUAN JESUS 646,55 € 
518AND00662 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100678 ****7752* JORGE LOPEZ DIAZ 56007 COSTA DE HUELVA UNO 90,24 € 
518AND00679 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100696 ****0167* ANTONIO SOTO GONZALEZ 14503 TONI SOTO 965,08 € 
518AND00685 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100702 ****6202* HERMINIA GOMEZ MARCHENA 26814 NAZARET Y DAVID 640,50 € 
518AND00688 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100705 ****2672* MANUEL TRUJILLO PASTOR 22872 JOVEN ALCATRUZ 985,96 € 
518AND00693 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100710 ****0844* MARIA DEL CARMEN RIVAS GIL 27134 PASTOR RUIZ 259,23 € 
518AND00694 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100711 ****2609* ANTONIO GUERRERO DIAZ 26918 MARIA DIAZ 1.080,56 € 
518AND00698 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100716 ****0749* CARMEN SORIA CORTES 23113 EL CHIOTE 511,50 € 
518AND00708 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100727 ****9829* FRANCISCO ALBERTO PASTOR GUMERSINDO 15192 ANGELES DEL MAR 330,42 € 
518AND00726 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100435 ****2347* BARTOLOME VERGARA OTERO 24754 ZAIRA Y SAMUEL 397,84 € 
518AND00737 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100737 E21343777 FRANMANU C.B. - - 27003 NUEVO RIO JORDAN 2.242,93 € 
518AND00738 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100738 B21523394 CABACO PESCA SL - - 25235 BLANCA DE JESUS 3.728,84 € 
518AND00742 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100743 ****5816* ANTONIO SALGADO  DEL CARMEN 25844 GRAN CORNETA 798,64 € 
518AND00745 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100747 ****3388* JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 27466 MI AMELIA 674,21 € 
518AND00765 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100771 ****4089* MIGUEL MARTIN RIEGO 26241 JOVEN YANQUI 1.781,29 € 

518AND00767 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100774 B72334592 PESQUERO CIUDAD DEL PUERTO SL - - 24643 CIUDAD DEL PUERTO 5.160,21 € 

518AND00772 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100780 ****1350* RAQUEL GARCÍA CUETO 26959 LUPITA PRIMERO 318,73 € 

518AND00786 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100795 ****5053* JOSE LOBO  MENA 20305 EMILIO POMARES 194,71 € 

518AND00820 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100819 ****9338* JUANA MARÍA JIMENEZ MARCHENA 11514 VIRGEN DEL MAR 405,22 € 

518AND00857 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100857 ****1849* ALBERTO HURTADO CONEJO 25088 NUEVO SEGUNDO SERGIO 74,52 € 

518AND00868 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100869 B04891610 RÍO DE ADRA SOCIEDAD LIMITADA - - 23292 SERENA 72,35 € 

518AND00881 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100885 B92884501 NUEVO ALONSO CAZORLA, SL 25314 NUEVO ALONSO CAZORLA 6.878,80 € 

518AND00891 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100896 ****4363* MARIA DEL PILAR PONCE  LOPEZ 26613 ALFONSITO CHICO 524,16 € 

518AND00906 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100504 ****9932* SERGIO BRITO CEADA 100117 BELLI Y PAOLA 356,13 € 

518AND00916 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100909 E09739012 GRAN CAVACO CB 26996 CABACO 1.177,72 € 

518AND00924 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100921 E21272638 PESQUERAS PALIGORDO, CB 24886 JUANA Y MANUEL 2.313,75 € 

518AND00931 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100929 B21025846 CONGELADOS FRIPERGA SL 27822 ABUELITA DORI 4.562,52 € 

518AND00934 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100905 E21265244 BUQUE HERMANOS HARO CB 26358 DE LA MAR 1.761,52 € 

518AND00949 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100873 E04588679 TOBALO Y MARIA CB 26827 TOBALO Y MARIA 16.963,70 € 

518AND00956 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100945 B04900957 PESCA BALERMA, S.L. 26733 EL BALERMA 26.703,65 € 

518AND00999 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100994 ****7683* ANGELES GONZALEZ BORJA 54827 DIVINA PROVIDENCIA 610,80 € 
518AND01048 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101034 E72176613 VEN A DIOS C.B 27248 ROCIO Y MANUEL 5.732,36 € 
518AND01063 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101056 ****3625* TOMAS CARMONA  CECILIA 27061 LEIRE I 270,56 € 
518AND01095 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101069 ****3639* DANIEL RUIZ GARCIA 27153 LAURA Y ANGELES 482,42 € 
518AND01103 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101093 B09973397 HERMANOS FERNANDEZ GONZALEZ PESCA SL 25181 NUEVO EL PORTUGUES 4.881,27 € 
518AND01115 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101102 E21465729 HERMANOS DUQUE GOMEZ CB 23886 FABIANA 3.128,93 € 
518AND01165 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123101147 E18224394 NUEVO SANTA ADELA CB 26657 AURORA LOPEZ 5.454,39 € 
518AND01171 ES_A01004495_2023_EXP_0025238_2023_b34FI518123100965 ****6262* JOSE ANTONIO QUIJANO MORENO 27215 NUEVO TOTOÑO 149,05 € 
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